
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки, що надається у довгострокове тимчасове користування 
лісами

Заслухавши  та  обговоривши  заяву  гр.  Тарасюк  Олени  Сергіївни  про
затвердження  технічної  документації  з  нормативної  грошової  оцінки  земельної
ділянки,  що  надається  у  довгострокове  тимчасове  користування  лісами  для
культурно-оздоровчих,  рекреаційних,  туристичних  та  спортивних  цілей  лісову
ділянку  (цільове  призначення  –  09.01  для  ведення  лісового  господарства  і
пов’язаних з ним послуг), виділеної на підставі розпорядження Київської обласної
військової  адміністрації  від 11.12.2023 № 1397 «Про виділення у довгострокове
тимчасове  користування  лісової  ділянки»,  яка  перебуває  в  постійному
користуванні  Державного  спеціалізованого  господарського  підприємства  «Ліси
України» (без  вилучення  у  постійного користувача),  розташованої  на території
Вишеньківського  лісництва  в  межах  Золочівської  територіальної  громади  за
межами населеного пункту,  враховуючи рекомендації  постійної комісії  з  питань
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись Земельним
Кодексом України та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  технічну  документацію  з  нормативної  грошової  оцінки
земельної  ділянки,  загальною площею 2,0000  га,  що надається  у  довгострокове
тимчасове користування лісами (терміном на 49 років) гр. Тарасюк Олені Сергіївні
для культурно-оздоровчих, рекреаційних, туристичних та спортивних цілей лісову
ділянку  (цільове  призначення,  згідно  з  Додатком  59  до  Порядку  ведення
Державного  земельного  кадастру:  код  КВЦПЗ  09.01  –  Для  ведення  лісового
господарства і пов’язаних з ним послуг), яка перебуває в постійному користуванні
Державного  спеціалізованого  господарського  підприємства  «Ліси  України»  (без
вилучення  у постійного користувача), розташованої на території Вишеньківського
лісництва  в межах Золочівської  територіальної  громади Бориспільського району
Київської  області  (за  межами  населеного  пункту);  нормативна  оцінка  складає
20 956,21 (двадцять тисяч дев’ятсот п’ятдесят шість гривень 21 копійка). 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 лютого 2025 року

рішення № 1785-62-VІІІ


